
lQ.lilLll{lltwlg

31年3月31日 現 在

特定非営利活動法入在宅福祉かんわケア大地

(単位:円)

科 目 金 額

1資 産の部

1.流動資産

現金預金 11,874,407

未収金 20,633,301

貯蔵品 138,815

仮払金 450,653

流動資産合計 33,097,176

2.固定資産

(1)有形 固定資産

建物 68,250,532

建物附属設備 23,828,838

構築物 378,962

車輌運搬具 1

什器備品 1

土地 64,431,912

有形固定資産計 156,890,246

(2)無形固定資産

電話加入権 79,000

無形固定資産計 79,000

(3)投資その他の資産

差入保証金 10,000

投資その他の資産計 10,000

固定資産合計 156,979,246

資産合計 190,076,422

n負 債の部

1.流動負債

未払金 10,566,718

預り金 801,657



納税充当金

流動負債合計

2個 定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

皿 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産減少額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

141,400

11,509,775

168,681,775

157,172,000

157,172.0000

25,054,414

3,659,767

21,394,647

190,076,422


