

30年度 貸借対照表

31年3月31日現在

特定非営利活動法人在宅福祉かんわケア大地
(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1.流動資産		
現金預金	11,874,407	
未収金	20,633,301	
貯蔵品	138,815	
仮払金	450,653	
流動資産合計	33,097,176	
2.固定資産		
(1)有形固定資産		
建物	68,250,532	
建物附属設備	23,828,838	
構築物	378,962	
車輌運搬具	1	
什器備品	1	
土地	64,431,912	
有形固定資産計	156,890,246	
(2)無形固定資産		
電話加入権	79,000	
無形固定資産計	79,000	
(3)投資その他の資産		
差入保証金	10,000	
投資その他の資産計	10,000	
固定資産合計	156,979,246	
資産合計	190,076,422	
II 負債の部		
1.流動負債		
未払金	10,566,718	
預り金	801,657	

納税充当金	141,400		
流動負債合計		11,509,775	
2. 固定負債			
長期借入金	157,172,000		
固定負債合計		157,172,000	
負債合計			168,681,775
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		25,054,414	
当期正味財産減少額		3,659,767	
正味財産合計			21,394,647
負債及び正味財産合計			190,076,422